-E-
@,

ESTADO DA BAHIA// CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

rNDrcAçÃo Ne o4s 12020

Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve na forma que dispõe o Regimento
lnterno desta Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário solicita a V.

Exa. que faça chegar ao Exmo. Senhor Prefeito do Município, o teor da

seguinte lndicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

Visando promover a segurança, melhorar a qualidade de vida e o bem

estar dos moradores e demais pessoas que transitam da localidade do

Riacho do Mel, solicito às secretarias competentes a avaliação e

elaboração de um projeto de melhoria na iluminação e pavimentação do
referido local.

Sala das Sessões, em 12 de maio de 2020.

1

€o-a..)o
Ozeas Menezes §
Vereador autor.

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP.: 48.040-170 - Fone: (75) 3182-3333
www.camaradealagoinhas.ba.gov.br

Alagoinhas - Bahia

ü

Hrl
D;

i
$.*
It

'

.l

:'
!"

i!
t'
ü{
'l

I